

Windows Vista/7 Gelişmiş Önyükleme Seçenekleri

Bilgisayarın başlangıcı sırasında donanım çakışması, sistem dosyalarının bozuk ya da eksik olması ile oluşan hataları sistemin başlamamasına sebep olabilir. Bu gibi durumlarda ön yükleme seçenekleri kullanılarak sistem ve başlangıç hataları çözümlenebilir.

Gelişmiş önyükleme seçenekleri için;

¶ Bilgisayarı başlattığınızda F8 tuşuna basıp gelişmiş önyükleme menüsüne geçiniz.

¶ Klavyenizdeki ok tuşları ile menü üzerindeki seçenekleri değiştirip size uygun güvenli mod seçeneğini seçebilirsiniz.

Bilgisayarı Onarın: Başlangıç Onarım Aracını çalıştırır.

Güvenli Mod: Sistemin çalışması için gereken en temel sürücülerini (Fare, klavye, ekran sürücülerini) yükleyerek sorunlu olan donanımların çalışmasını engeller bu sayede bozuk, yanlış ya da eksik donanım sürücülerini kaldırıp sistemin normale dönmesini sağlayabilirsiniz.

Ağ ile Güvenli Mod: Güvenli mod kipine ek olarak ağ için gerekli sürücülerini de yükler.

Komut İstemi İle Güvenli Mod: Temel sürücülerini yükledikten sonra grafik arabirimi yerine komut istemini çalıştırır.

Ön Yükleme Günlüğünü Etkinleştir: Başlanma işleminde yapılan her şeyi bir kayıt dosyasında tutar.

Düşük Çözünürlüklü Videoyu Etkinleştir: Sisteme bağladığımız monitörün yüksek çözünürlükleri desteklemediği zamanlarda bu mod sayesinde 640 x 480 çözünürlükte açılış yapılmasını sağlar.

Bilinen Son İyi Yapılandırma: İşletim sisteminin sorunsuz olarak çalıştığı en son ayarların olduğu kayıt defteri ayarlarını yeniden yükler.

Sistem Hatası Durumunda Otomatik Yeniden başlatmayı Devre Dışı

Bırak: Bilgisayarda oluşan sorunlar sebebi ile bilgisayarın kendisini durmadan yeniden başlatmasını önlemiş olursunuz. Aksi takdirde bilgisayar açıldığı anda yeniden başlayacaktır.

Sürücü İmzası Zorlamasını Devre Dışı Bırak: Sayısal imzasında sorun olan sürücüler bilgisayarın başlamasını engelliyorsa bu seçenek sayısal imza gerektirmeden bilgisayarın açılmasını sağlar. Bu sayede bilgisayarı açıp yeni bir sürücü kurabilirsiniz.